Ấp Long Hòa B, xã Long Thạnh, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu

Giang.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lê Văn Hoàng và bà Nguyễn Thị Phương có nghĩa vụ thanh toán

cho Công ty tài chính trách nhiệm hữu hạn một thành viên Quốc Tế Việt Nam Jaccs

số tiền 98.691.069 đồng (Chín mươi tám triệu sáu trăm chín mươi mốt nghìn

không trăm sáu mươi chín đồng), (trong đó, nợ gốc là 92.283.728 đồng (Chín mươi

hai triệu hai trăm tám mươi ba nghìn bảy trăm hai mươi tám đồng), lãi trong hạn

5.828.249 đồng (Năm triệu tám trăm hai mươi tám nghìn hai trăm bốn mươi chín

đồng), lãi quá hạn 507.092 đồng (Năm trăm lẻ bảy nghìn không trăm chín mươi hai

đồng), phí là 72.000 đồng (Bảy mươi hai nghìn đồng)).

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm cho đến khi thi hành án xong

ông Lê Văn Hoàng và bà Nguyễn Thị Phương còn phải chịu khoản tiền lãi quá hạn

của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận trong

hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ gốc này.